
kmc20_0703 

Zápis ze schůze KMČ POVEL za březen 07.03.2007 
 
Prezence: Žůrková Diviš    za MP: Rašťák 
  Jančík  Dosoudilová  hosté:   Večeřa, Jánského 16 
  Vlach  Kadlec 
  Žáková Musilová 
  Maceják Machaličková 
 
Nedostavili se: Příborský, Svrchokrylová, Augustin, Živělová 
  
Program schůze: 
 
1/  Seznámení: většina členů byla obeznámena se svými novými mailovými adresami, na něž 
jim budou posílány zápisy z komise a jiná důležitá sdělení. 
 
2/   Požadavky na MP: vrak u Alberta na Jánského, 
 parkování pod Brněnskou ulicí proti podchodu (Pionýrská), ulice je neprůjezdná, 
 v ranních hodinách je neprůjezdná ulice Heyrovského u školy 
 parkování v otáčecím zálivu pro zásobování a TSMO u školy Nedvědova 
 parkování v Ibsenově ulici u hospůdky Tropik – jezdí se v protisměru 
 
3/  Oznámení: sběrová sobota bude na Povelu na Bílou sobotu před Velikonocemi, 
máme 2 stanoviště:  Sienkiewiczova x Lužická 
   kotelna Jeremiášova 
 
4/  Požadavek: po opravě vodovodní přípojky do Nešporovy 17 zbyl rozrytý trávník a  na 
chodníku není obnovena pokládky dlažby. 
 
5/  Požadavek zeleň: od zastávky Povel škola na Schweitzerově ulici směr Slavonín vede 
chodníček skrz zeleň. Prosíme zvýšit koruny jehličnanů. 
 
6/ Požadavek na dopravu: vzhledem k opravě Denisovy a Pekařské ulice je omezena doprava 
na Novou Ulici, prosíme posílit. Berte v úvahu, že příští týden jsou prázdniny a že ubudou 
žáci v tramvajích, po prázdninách se však tlačenice opět nastanou. 
 
7/  Požadavek zeleň: Akáty na Jihoslovanské ulici už jsou přestárlé, lámou se jim větve. 
Stávají se ve větru pro chodce nebezpečnými. Uvažujte prosím o ořezu nebo kácení a výsadbě 
nové aleje.  
 
8/  Poděkování za nominaci na Cenu města Olomouce 
 
9/  Příští schůze bude 4.dubna 2007 
 
 
      Zapsala  předsedkyně D. Žůrková 

dagmar.zurkova@email.cz  tel.:585 431 871 
 
 
 


